A. Di. Pi., Ep. 10, 617

1583

kol/

Grabovo

(1488)

Honorabilis Cristinus plebanus in G.
 contra discretum Bartholomeum pleba-
 num in Myeozvyada proposuit, quia et
 si villa Lepkovo ex privilegio erectionis
 pertineret ad eccl. in G. cum pleno
 iure parochiali, ipse tamen Bartholome-
 us sine quovis iure introuittit se
 in ipsa, decimas recipiens et homines
 eiusdem ville ad suam eccl. in Myeoz-
 vyada mittens.

Et episcopus mandauit legi privilegium
 predictum erectionis, quo audito ~~repe-~~
 %

A. D. IPT., Ep. 10, 617-618

reperiens, quia villa predicta limitata est ad
G. , ipsum quoad in suo robore conservavit,
mandans, quia Bartholomeus coram episcopo
cum omnibus iuribus, quibus uti ^{voluerit}, ad audien-
dum voluntatem veniret.

1607

Koly

Grabowo

(1488)

Honorabilis Cristinus plebanus in G. constituit in suos procuratores Nicolaum de Boyanowo, Stanislaum vicarium et Jacobum ministrum scole in G., in causa cum Bartholomeo plebano in Myeczvyadua de et super decima manipulari in villa Lepkowo.

A. D. P. T., Ep. 10, 628

1411

Kol/

Grabowo

(1488)

In causa Johannis castellani Vyssnensis
et honesti Mathie kmethonis de Romany,
villa ipsius Johannis, ex una, et honorabi-
lis Cristini plebani in G., ex altera,
castellanus proposuit suo et kmethonis
nomine, quod plebanus pretato kmethoni
3 vulnera intulit, petens ipsum con-
demnari.

A. D. M. C. LXXXVIII, Ep. 10, 557

Grabowo

(1488)
 In causa iuris patronatus in G. facta
 est litis contestatio utriusque partis. Et
 Jacobus de Podscarbyore nomine partis sue
 protestatus est ~~quia~~ in articulis partis
 adverse, quia ecclesia in G. sit fun-
 data in nomine s. Marie, et quod
 limites et signa inter bona G. domini
 Stanislai et suorum fratrum ~~existent~~
 et Pauli vexilliferi existent, et quod que-
 dam agrum pro doto ecclesie datum
 constitit in bonis eiusdem vexilliferi.

A. Di. Pt., Ep. 11, 49^v-50

1412

Kol/

Grabowo

(1488)

In causa honorabilis Cristini plebani
in G. contra laboriosos Mathiam
Swayoza (?), Albertum advocatum, Ja-
cobum filiastrum advocati, kmethones
de Romany, prefatus Cristinus exhi-
buit libellum etc.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 557

not

Grabowo

(1488)

In causa infra Cristinum de Skar-
 xino ab una et Adam de Sozuky
 ab altera parte facta est sententia:
 de et super ecclesia parochiali in G.
 iureque patronatus ipsius ecclesie et
 aliis rebus declaramus, ^{quia} partes utraque
 sunt competentes.

A. D. P. I., Ep. 11, 43

403

Kol

Grabowo

(1489)

In causa iuris patronatus ecclesie in
G. Jacobus de Podscatbyczew, ^{et Petrus de Poltowsko} procu-
ratores utriusque partis,

A. Di. Pi., Ep. 11, 52^v

1092

Kol

Grabowo

(1489)

Honorabilis Cristinus plebanus in
G. constituit in suos procura-
tores discretos Stanislaum vicca-
rium et Mathiam de Jurzec
ministrum ecclesie in G.

A. D. P. T., Ep. 11, 138^v

1112

Kol

Grabowo

(1489)

In causa discreti Johannis vicarii in
G. discretus Mathias nomine pro-
curatorio proposuit contra honestum
Paulum Cchoszczesza de Dobrzygalowo
pro eo, quia dum contigit eum equi-
tare certā via in suis negociis, ipse
Paulus percussit eum lapide, ex qua
percussione recidit de equo et equus
prosiliit ab eo, quem honestus Stanisla-

A. D. P. T., Ep. 11, 141^v

1/

-ns de Vyszna tenuit et de eodem rece-
pit sellam in valore floreni et frenum
in valore 2 gr. , petens compelli ad res-
titucionem et Paulum condemnare in
100 ft. occasione percussionis.

1730

Grabowo

[1489]

KOL

Honorabilis Cristinus plebanus in S. pete-
 bat se secundum ius suum ad possessio-
 nem ville de PR[O]TNO, quam discretus
 Bartholomeus plebanus in Myesvyadna
 nullo sibi quesito iure ad eccl. suam
 attrahit, decimasque percipit, restituere.

n. dij. p[er]t., Ep. 10, 674-675.

178

rvc/

Grabowo

(1489)

In causa discreti Cristini plebani in
G. contra discretum Bartholomeum
plebanum in Mycozwyadna, episcopus
ploc. in causa de et super villa Lep-
kovo decrevit, quia Cristinus probabit,
quod villa Lepkovo intra ^{limites} ecclesie sue
parochialis G. constitit.

Et quia ~~aliquo quod~~ spectabat illa villa
cum toto iure parochiali ad eccl. in
G., homines de eadem villa percipiebant
sacramenta et corpora defunctorum turru-
sac

A. D. J. P. I., Ep. 10, 683

/.

labantur, dictus ^{vero} plebanus in Myeozwyad-
na, a quot annis spectabat dicta villa
Lepkono ad Myeozwyadna, decimas ab
incolis eiusdem percipit, incoleque eiusdem
ville quam diu ecclesiastica percipiunt
in Myeozvyada sacramenta et corpora suo-
rum defunctorum sepeliunt.
Necnon et amissionem privilegii erectionis
sue ecclesie probaturus est.

1761

Grabowo

(1489)

Kof

In causa Pauli Golinsky canonici Ploc.
contra discretum Bartholomeum plebanum
in Myesvyada, Paulus proposuit, quia ipse
canonicus in causa inter prefatum pleba-
num de Myesvyada ex una et Cristinum
plebanum in G. ex altera partibus de et
super villa Lepkovo occasione decime,
faciens concordiam erat infamatus per
dictum plebanum in Myesvyada, quam
iniuriam ad 1000 fl. unq. extimavit.

17. Dj. Pt., Ep. 10, 685-686.

Kol/

Grabowo

([1497])

honor. Cristinus pleb. ing. 2 domos in Vanschorche
prov. Stan^o Myerhang de Vans. opidano in Colno
vendiderat